



کبیرستان غیردولتی طاهما

۱	فقهای شورای نگهبان توسط رهبر انتخاب می شوند.	ص <input checked="" type="radio"/> غ <input type="radio"/>	۰/۵
۲	یکی از شغل های مهم در سازمان محیط زیست محیط بانی است..	ص <input checked="" type="radio"/> غ <input type="radio"/>	۰/۵
۳	قله سبلان مربوط به کدام رشته کوه های ایران می باشد؟	الف) البرز <input type="radio"/> ب) زاگرس <input type="radio"/> ج) آذربایجان <input checked="" type="radio"/> د) هیمالیا <input type="radio"/>	۰/۵
۴	مهمترین قانون هر کشور کدام است؟	الف) قوانین راهنمایی و رانندگی <input type="radio"/> ب) قوانین اجتماعی <input type="radio"/> ج) قانون اساسی <input checked="" type="radio"/> د) هیچکدام <input type="radio"/>	۰/۵
۵	همه افراد در برابر قانون مساوی هستند.		۰/۵
۶	موسسه پیش برای جبران زیان های مالی وجاتی به وجود آمده است.		۰/۵
۷	از نظر دین اسلام درآمد حاصل از کم فروشی و گران فروشی حرام است.		۰/۵
۸	به منطقه بزرگی که در آن مجموعه ای از گیاهان و جانوران خاص زندگی می کنند زیستگاه می گویند.		۰/۵
۹	دو مورد از حقوق طبیعی که خداوند بزرگ به ما داده است را نام ببرید.	۱- حق حیات یا زندگی ۲- برقرار داشتن از نعمت های الهی ۳- حق تکلیف خانواده ۴- حق آزاد بودن	۱
۱۰	ما در برابر خودمان چه مسئولیتی داریم ؟ دو مورد از بدین خود مراقبت کنیم - ورزش کنیم - غذای مناسب استفاده کنیم - غذاهای مضر استفاده نکنیم و ...		۱
۱۱	وظایف شورای نگهبان را بنویسید. دو مورد الف- همه قوانین را که مجلس تصویب می کند با ما تکرار اساسی و اصول و احکام اسلام تطبیق می دهد ب- این شورای نگهبان در کشور سرزده می شود نظارت می کند.		۱
۱۲	چرا قوانین و مقررات به وجود آمده است؟ دو مورد ۱- حفظ حقوق افراد ۲- برقرار کردن نظم و امنیت		۱

۱۳	<p>مصرف گرایی چیست؟ معنی بردن داشتن نیاز واقعی نخواهم برای تفریح یا فردنمایی و غیره و همس با دیگران کالا را بخرم</p>
۱۴	<p>مناطق حفاظت شده به کجا می گویند؟ به مناطقی که برای حفظ نسل جانوران و گیاهان شکار و حید با قطع درختان و از بین بردن گیاهان در این مناطق ممنوع است.</p>
۱۵	<p>نقشه چیست؟ تصویر افقی از سطح زمین است که به نسبت مورد نیاز کوچک شده باشد.</p>
۱/۵	<p>عوامل تولید را فقط نام ببرید. سه مورد ۱- منابع طبیعی ۲- سرمایه ۳- نیرو انسانی</p>
۱/۵	<p>دومورد از حقوق مصرف کننده را نام ببرید و یک مورد را به دلخواه تعریف کنید. ۱- استاندارد (انقواسن و مقررات) بر حسب مشخصات کالا استاندارد به معنی نمونه قابل قبول</p>
۱/۵	<p>مهمترین خدمات شهرداری ها را بنویسید. سه مورد ۱- امداد و تعمیرات آسفالت ضیابانها ۲- ایجاد فضای سبز ۳- نظافت کوچه ها ۴- نظارت بر ساخت و سازها ۵- ایجاد فرهنگسراها</p>
۱/۵	<p>دامنه های شمالی و جنوبی رشته کوه البرز را با یک دیگر مقایسه کنید. دامنه های شمالی رو به دریا سرد دارد برف و باران سرد این دامنه از فصل است دانه های جنوبی بدون برف و باران می درافت می کنند و پوشش گیاهی گرمی دارد.</p>
۱/۵	<p>چرا باید از زیستگاه ها حفاظت کنیم؟ ۳ مورد ۱- سیاهذاری از نجات جانمندان ۲- حق حیات ۳- فواید گیاهان و جانوران ۴- وابستگی موجودات زنده به یکدیگر ۵- لذت بردن نسل های آینده</p>
۱/۵	<p>ویژگی های ناحیه معتدل خزری را شرح دهید. ۳ مورد ۱- بین کوه و دریا واقع شده است ۲- مرطوب ترین ناحیه آب و هوای کشور است ۳- میزان بارندگی زیاد است ۴- پوشش گیاهی انبوه دارد ۵- کشاورزی بیشتر است</p>